
Landesmeisterschaft 2018 Einzel Senioren C 
 15.04.2018   Stralsund - Hanse Bowling 
Finale  

Platz Name LV Übertrag Pins Spiele Schnitt Hdc Gesamt 
 1 Schoof, Dieter MVP 1.137 2.114 12 176,17 180 2.294 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.067 / 6 177,8 236 168 148 148 214 153 236 
 Hdc je Spiel: 15 ges. Handicap von: 90 1.157 / 6 192,8 251 183 163 163 229 168 251 

 2 Bakemeier, K.- Heinz MVP 1.127 2.073 12 172,75 168 2.241 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.030 / 6 171,6 201 176 175 173 159 201 146 
 Hdc je Spiel: 14 ges. Handicap von: 84 1.114 / 6 185,6 215 190 189 187 173 215 160 

 3 Priesemann, Helmut MVP 1.071 2.046 12 170,50 72 2.118 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.011 / 6 168,5 194 161 162 194 157 167 170 
 Hdc je Spiel: 6 ges. Handicap von: 36 1.047 / 6 174,5 200 167 168 200 163 173 176 

 4 Schmidt, Rainer MVP 1.100 2.074 12 172,83 12 2.086 
 Malchower SV 90 Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 980 / 6 163,3 180 163 180 179 148 145 165 
 Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 986 / 6 164,3 181 164 181 180 149 146 166 

 5 Pedde, Harald MVP 1.077 1.940 12 161,67 108 2.048 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 917 / 6 152,8 184 156 132 162 184 124 159 
 Hdc je Spiel: 9 ges. Handicap von: 54 971 / 6 161,8 193 165 141 171 193 133 168 

 6 Franke, Norbert MVP 1.011 1.909 12 159,08 96 2.005 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 946 / 6 157,6 176 176 163 142 156 145 164 
 Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von: 48 994 / 6 165,6 184 184 171 150 164 153 172 



Landesmeisterschaft 2018 Einzel Senioren C 
 14.04.2018   Rostock - HCC 
Vorrunde  

Platz Name LV Pins Spiele Schnitt Hdc Gesamt 
 1 Wachs, Günther MVP 1.069 6 178,17 96 1.165 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.069 / 6 178,1 200 200 165 178 168 192 166 
 Hdc je Spiel: 16 ges. Handicap von: 96 1.165 / 6 194,1 216 216 181 194 184 208 182 

 2 Schoof, Dieter MVP 1.047 6 174,50 90 1.137 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.047 / 6 174,5 187 187 177 181 180 154 168 
 Hdc je Spiel: 15 ges. Handicap von: 90 1.137 / 6 189,5 202 202 192 196 195 169 183 

 3 Bakemeier, K.- Heinz MVP 1.043 6 173,83 84 1.127 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.043 / 6 173,8 201 177 191 179 151 201 144 
 Hdc je Spiel: 14 ges. Handicap von: 84 1.127 / 6 187,8 215 191 205 193 165 215 158 

 4 Schmidt, Rainer MVP 1.094 6 182,33 6 1.100 
 Malchower SV 90 Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.094 / 6 182,3 225 179 170 141 165 225 214 
 Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 1.100 / 6 183,3 226 180 171 142 166 226 215 

 5 Pedde, Harald MVP 1.023 6 170,50 54 1.077 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.023 / 6 170,5 192 153 192 169 170 160 179 
 Hdc je Spiel: 9 ges. Handicap von: 54 1.077 / 6 179,5 201 162 201 178 179 169 188 

 6 Priesemann, Helmut MVP 1.035 6 172,50 36 1.071 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 1.035 / 6 172,5 193 182 181 193 146 174 159 
 Hdc je Spiel: 6 ges. Handicap von: 36 1.071 / 6 178,5 199 188 187 199 152 180 165 

 7 Franke, Norbert MVP 963 6 160,50 48 1.011 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 963 / 6 160,5 187 187 181 173 134 157 131 
 Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von: 48 1.011 / 6 168,5 195 195 189 181 142 165 139 

 8 Ritt, Hans-Erich MVP 898 6 149,67 96 994 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 898 / 6 149,6 188 138 188 159 166 114 133 
 Hdc je Spiel: 16 ges. Handicap von: 96 994 / 6 165,6 204 154 204 175 182 130 149 

 9 Pieplow, Wolfgang MVP 854 6 142,33 120 974 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 ohne Handicap: 854 / 6 142,3 168 168 140 160 115 140 131 
 Hdc je Spiel: 20 ges. Handicap von: 120 974 / 6 162,3 188 188 160 180 135 160 151 
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